年　　月　　日

Năm　 Tháng　 Ngày

保護者　様

Kính gửi : Quý phụ huynh

　　　　　　　　　学校　校長

（Tên trường học）  　　　Hiệu trưởng
入学式のお知らせ
Thông báo về Lễ nhập học
入学式を下記のとおり実施いたします。保護者の方もご出席ください。

Lễ nhập học sẽ diễn ra như phía dưới. Kính mong tham gia của phụ huynh.
やむを得ず欠席する場合は、学校へ連絡してください。

Nếu không thể tham gia được, xin vui lòng liên hệ tới nhà trường.
（連絡先　　　　         　学校　　　　TEL     　　　　　　　　　　　　　）

                    (Địa chỉ liên lạc:  （Tên trường học）        số điện thoại                         )
記
Ký
１．日　　時　　　　　　　年　　月　　日  （　　　）　　    午前　　　時　　　分

Ngày giờ           Năm　 Tháng　 Ngày (thứ      )    Buổi sáng     giờ     phút
２．場　　所　　　　　　　学校　体育館
Địa điểm               Nhà thể dục của trường
３．日　　程
Lịch trình      ：　　～　　：　　　　受　付　（場所：　体育館）　lễ tân    (địa điểm: nhà thể dục)
　：　　～　　：　　　　入学式   Lễ nhập học
　：　　～　　：　　　　学級活動  Hoạt động lớp học
　：　　　　　　　　　　下　校  Rời khỏi trường
４．持ち物
Đồ mang theo
· 入学通知書 Giấy thông báo nhập học
· 筆記用具   Dụng cụ ghi chép
· 上履き（保護者の方もご用意ください。）giầy đi trong nhà (người bảo lãnh cũng mang)
· かばん（教科書、教材を入れます。）Cặp (để đựng sách giáo khoa và đồ dùng học tập)